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1 TOIMINTAKERTOMUS 

Olennaiset tapahtumat liikelaitoksen toiminnassa ja taloudessa  

Keuruun veden henkilöstön vahvuus oli vuoden 2023 lopussa seitsemän vakituista työntekijää. 
Uusi vesihuoltopäällikkö aloitti virassa kesäkuussa.  

Talousveden kokonaismyynti oli 361 044 m3. Myynti väheni 4,7 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna. Jätevedestä laskutettiin 508 780 m3, josta Multian osuus on 154 765 m3. Tilikauden 
liikevaihto oli 2 126 212 euroa (v. 2022 oli 2 087 774 euroa). Tilikauden nettoinvestoinnit olivat 
377 702 euroa, josta noin 366 000 euroa käytettiin vesi- ja viemäriverkoston sekä jäteve-
sipumppaamoiden saneeraukseen ja verkostomittauskaivojen asentamiseen. Etäluettavien 
mittareiden asennusprojektiin käytettiin noin 12 000 euroa. Vuosia kestänyt etäluettavien vesi-
mittareiden asennusprojekti saatiin päätökseen. Runkovesijohtoja uusittiin Isonkiventien, Kor-
sutien ja Partiotien alueilla sekä Multiantien varressa yhteensä noin 970 m. Haapamäellä teh-
tiin muutos- ja saneeraustöitä vedenottamon verkostopumppaamoon. Viemäriverkostoa uusit-
tiin Isonkiventien ja Kurkijoentien alueella sekä Multiantien varressa yhteensä noin 440 m. Li-
säksi Kurkiniemessä saneerattiin noin 40 viemärikaivoa.  

Vaikka liikevaihto jäi 134 478 euroa budjetoitua pienemmäksi, tilikauden tulos on 152 059 eu-
roa ylijäämäinen, mikä on 137 709 euroa budjetoitua parempi. Arvioitua parempi tulos johtuu 
ennen kaikkea siitä, että verkostojen ja laitosten toimintavarmuus oli korkealla tasolla ja kalliilta 
putkirikoilta ja laitteiden rikkoontumisilta vältyttiin. Keuruun Veden viemäriverkostossa oli koko 
vuoden aikana vain viisi tukosta ja runkovesijohdoissa vain kaksi putkirikkoa. Korkeahko ve-
denhukkaprosentti johtuu useista kiinteistöjen johdoissa olleista pitkäaikaisista vuodoista.  

 

Toiminnan laajuutta kuvaavia tunnuslukuja 2023 2022 

Verkostoon pumpattu vesimäärä 463 668 463 137 

Laskutettu talousvesimäärä, m3 361 044 378 915 

Vedenhukkaprosentti, % 21,3 18,2 

Laskutettu jätevesimäärä, m3 503 519 474 776 

Vesijohtoverkon pituus, km 219 219 

Jätevesiverkon pituus, km 228 228 

Asiakkaiden määrä 2 464 2419 

Vesimaksu / jätevesimaksu, euroa (sis.alv)/m3    1,86 / 3,10 1,76 / 2,94 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä  

Liikelaitoksen tulevaisuuden talousnäkymät ovat vakaat. Talousveden myynti on laskenut, 
mutta vedenkulutuksen oletetaan tasaantuvan lähivuosina. Suuret laitosinvestoinnit ovat ta-
kana päin ja jatkossa pystytään keskittymään vesi- ja viemäriverkostojen saneeraukseen sekä 
verkostojen ja laitosten ylläpitoon entistä paremman toimintavarmuuden saavuttamiseksi.  

 

 



4 

 

 

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen  

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta operatiivisena toimintana kuuluvat kaupunginhallitukselle, 
kaupunginjohtajalle ja muulle johdolle. Liikelaitoksen johtokunta vastaa omalla toimialallaan 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä, toimeenpanon valvonnasta ja tuloksel-
lisuudesta. Keuruun Vedellä on oma riskienhallintaohjelmansa, jonka mukaisia toimenpiteitä 
tullaan jatkamaan. Keuruun Veden valmius- ja varautumissuunnitelma on päivitetty ajan tasalle 
ja toimitettu viranomaisille.  

Varojen käytön valvonta 

Laskujen hyväksymismenettely 

Johtokunta vahvistaa vuosittain laskujen hyväksyjät. 

Ostolaskut käsitellään sähköisesti. Laskun tiliöi ja sen oikeellisuuden tarkastaa vastaanottaja. 
Laskun hyväksyjä hyväksyy laskun, minkä jälkeen lasku menee maksatukseen.   

Hankinnat  

Hallintosäännön mukaan liikelaitoksen johtaja päättää hankinnoista, joiden arvo on enintään 
200.000 €.  

Raportointi 

Tulosaluekohtainen talousarviovertailu annetaan pääsääntöisesti kaupunginhallitukselle kuu-
kausittain. Lisäksi laaditaan neljännesvuosiraportit, joissa arvioidaan talousarvion ja talousar-
vioon kirjattujen toiminnallisten tavoitteiden toteumista vuositasolla. Viimeisessä neljännesvuo-
siraportissa esitettävät tavoitteiden toteutumat ilmoitetaan toimintakertomuksessa. Talousar-
vion senhetkisestä toteutumisesta informoidaan johtokuntaa jokaisen kokouksen yhteydessä.  

Päätösten laillisuuden valvonta 

Viranhaltijapäätökset saatetaan ko. toimielimen tiedoksi niin, että toimielimellä on mahdollisuus 
käyttää otto-oikeutta tarvittaessa. Hallintosäännön mukaan asian ottamisesta kaupunginhalli-
tuksen käsiteltäväksi voi päättää kaupunginhallitus, kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja 
kaupunginjohtaja. Asian ottamisesta johtokunnan käsiteltäväksi voi päättää johtokunta, johto-
kunnan puheenjohtaja tai esittelijä.  

Riskienhallinta 

Omaisuusriskejä hallitaan vakuuttamalla. Vakuutusten omavastuut on määritelty siten, että 
pienehköt vahingot jäävät kaupungin vastuulle, mutta vahingot, joilla on olennaista vaikutusta 
kaupungin talouteen, ovat vakuutusturvan piirissä. Tämä pitää vakuutusmaksut kohtuullisina.  

Kaupungilla on vastuuvakuutus, joka kattaa toiselle osapuolelle aiheutuvat vahingot siinä ta-
pauksessa, että kaupunki virheellisen menettelyn vuoksi on korvausvelvollinen.  
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2 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

 

Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 

   TA 2023 TP 2023 Poikkeama Toteut.-% 
    € € €   

Liikevaihto 2 260 690 2 126 212 -134 478 94,1 
Liikeylijäämä 83 770 233 748 149 978 279,0 
Toimintakate 775 770 940 807 165 037 121,3 

Poistot -692 000 -707 059 -15 059 102,2 
Rahoituskulut netto -69 420 -81 690 -12 270 117,7 

Ylijäämä 14 350 152 059 137 709 1 059,6 
Nettoinvestoinnit 470 000 377 702 -92 298 80,4 

Toimintakate €/asukas 85 102 18 121,3 
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Tuloslaskelman toteutuminen 

 

TULOSLASKELMA  Talousarvio 2023+ Tilinpäätös 2023 Poikkeama Tot-% 

   muutos   €  
Liikevaihto  2 260 690 2 126 212 -134 478 94,1 

Varastojen lisäys (+)/vähennys(-)  0 0 0  
Valmistus omaan käyttöön  0 56 878 56 878  
Liiketoiminnan muut tuotot  0 0 0  
Tuet ja avustukset kunnalta  0 50 292 50 292  
Materiaalit ja palvelut       
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat  -474 150 -437 244 36 906 92,2 

 Palvelujen ostot  -443 010 -396 957 46 053 89,6 

Henkilöstökulut  -519 620 -388 816 130 804 74,8 

Poistot ja arvonalentumiset  -692 000 -707 059 -15 059 102,2 

Liiketoiminnan muut kulut  -48 140 -69 557 -21 417 144,5 

        
Liikeylijäämä/alijäämä  83 770 233 748 149 978 279,0 

        
Rahoitustuotot ja -kulut:       
 Korkotuotot  0 6 847 6 847  

 Rahoitusavustus kunnalta  0 0 0  

 Muut rahoitustuotot  5 000 5 509 509 110,2 

 Kunnalle maksetut korkokulut  -10 000 -29 858 -19 858 298,6 

 Muille maksetut korkokulut  0 0 0  

 Korvaus peruspääomasta  -63 920 -63 921 -1 100,0 

 Muut rahoituskulut  -500 -266 234 53,2 

        
Ylijäämä (alijäämä ennen   14 350 152 059 137 709 1 059,6 

satunnaisia eriä       
        
Satunnaiset tuotot ja kulut:       
 Satunnaiset tuotot  0 0 0  

 Satunnaiset kulut  0 0 0  

        
Ylijäämä ennen varauksia  14 350 152 059 137 709 1 059,6 

        
Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+)  0 0 0  
Vapaaehtoisten varausten lis.(-)/väh.(+)  0 0 0  

        
Tilikauden yli- tai alijäämä  14 350 152 059 137 709 1 059,6 

 

Investointiosan toteutuminen 

 

  Talousarvio 2023 Tilinpäätös 2023 Poikkeama 

  Menot Tulot Netto Menot Tulot Netto Menot Tulot Netto 

INVESTOINNIT YHTEENSÄ 470 000 0 470 000 377 702 0 377 702 -92 298 0 -92 298 

Muu käyttöomaisuus: 470 000 0 470 000 377 702 0 377 702 -92 298 0 -92 298 

Vesilaitos: 220 000 0 220 000 221 651 0 221 651 1 651 0 1 651 

Etämittareiden lähiverkosto ja asen-
nus 80 000 0 80 000 0 0 0 -80 000 0 -80 000 

Vesijohtoverkoston saneeraus 
140 000 0 140 000 221 651 0 221 651 81 651 0 81 651 

Viemärilaitos: 
250 000 0 250 000 156 051 0 156 051 -93 949 0 -93 949 

Jv-pumppaamot, saneeraus 
50 000 0 50 000 45 363 0 45 363 -4 637 0 -4 637 

Verkoston saneeraus 
200 000 0 200 000 110 688 0 110 688 -89 312 0 -89 312 
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Rahoituslaskelman toteutuminen 

 

RAHOITUSLASKELMA      
   Talousarvio 2023+ Tilinpäätös 2023 Poikkeama Tot-% 

        
Toiminnan rahavirta:       
 Liikeylijäämä +/- 83 770 233 748 149 978 279,0 

 Poistot ja arvonalentumiset + 692 000 707 059 15 059 102,2 

 Rahoitustuotot ja -kulut +/- -69 420 -81 690 -12 270 117,7 

 Satunnaiset erät +/- 0 0 0  

 Tulorahoituksen korjauserät +/- 0 0 0  
Investointien rahavirta:       
 Investointimenot - -470 000 -377 702 92 298 80,4 

 Rahoitusosuudet investointimenoihin + 0 0 0  

 Pysyvien vastaavien luovutustulot + 0 0 0  
Toiminnan ja investointien rahavirta = 236 350 481 415 245 065 203,7 

        
Rahoituksen rahavirta:       
        
Lainakannan muutokset       
 Pitkäaikaisten lainojen lisäys kunnalta + 0 0 0  

 Pitkäaikaisten lainojen lisäys muilta + 0 0 0  

 Pitkäaikaisten lainojen vähennys kunnalle - 0 -100 000 -100 000  

 Pitkäaikaisten lainojen vähennys muille - 0 0 0  

 Lyhytaikaisten lainojen muutos kunnalta  0 0 0  

 Lyhytaikaisten lainojen muutos muilta +/- 0 0 0  
Oman pääoman muutokset  0 0 0  
Muut maksuvalmiuden muutokset  0 -26 076 -26 076  
Rahoitustoiminnan nettokassavirta  0 -126 076 -126 076   

        
Rahavarojen muutos  236 350 355 339 118 989 150,3 
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3 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT JA TUNNUSLUVUT 

Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

           1.1. - 31.12.2023      1.1. - 31.12.2022   

                         

  Liikevaihto        2 126 212,29        2 087 773,66   

  Valmistus omaan käyttöön        56 877,90        22 040,30   

  Liiketoiminnan muut tuotot        0,00        17,67   

  Tuet ja avustukset        50 291,76        15 327,30   

  Materiaalit ja palvelut:                    

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat    -437 244,30          -406 858,49     

   Palvelujen ostot    -396 957,33   -834 201,63      -557 090,78  -963 949,27   

  Henkilöstökulut:                    

   Palkat ja palkkiot    -324 153,31          -339 920,53     

   Henkilösivukulut                    

    Eläkekulut    -52 961,65          -67 150,62     

    Muut henkilösivukulut    -11 701,26   -388 816,22      -11 990,28  -419 061,43   

  Poistot ja arvonalentumiset:                    

   Suunnitelman mukaiset poistot    -707 058,82          -700 496,18     

   Arvonalentumiset    0,00   -707 058,82      0,00  -700 496,18   

  Liiketoiminnan muut kulut        -69 556,97        -50 330,49   

                         

  Liikeylijäämä (-alijäämä)        233 748,31        -8 678,44   

                         

  Rahoitustuotot ja -kulut:                    

   Korkotuotot    6 847,11          0,00     

   Muut rahoitustuotot    5 508,72          2 971,29     

   Kunnalle maksetut korkokulut    -29 858,44          -2 635,81     

   Korvaus peruspääomasta    -63 921,05          -63 921,05     

   Muut rahoituskulut    -266,07   -81 689,73      -213,07  -63 798,64   

                         

  Tilikauden yli- tai alijäämä        152 058,58        -72 477,08   

                         

                              

                
                
 Tuloslaskelman tunnusluvut:             
                
 Sijoitetun pääoman tuotto, %     3,0 %      -0,1 %  

 Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, %     3,0 %      -0,1 %  

 Voitto, %     7,2 %      -3,5 %  

 

 

Sijoitetun pääoman tuotto kertoo liikelaitokseen sijoitetun pääoman tuoton eli mittaa suhteel-
lista kannattavuutta. Tuotoksi katsotaan ylijäämä ilman korkokuluja ja korvausta peruspää-
omasta. Sijoitetulla pääomalla tarkoitetaan omaa pääomaa ja vierasta korollista pääomaa. 
Tunnusluku lasketaan jakamalla tuotto sijoitetulla pääomalla ja kertomalla osamäärä 100:lla. 
Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona. 

Voittoprosentti kertoo ylijäämän prosentuaalisen osuuden liikelaitoksen liikevaihdosta. 
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Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

   1.1.-31.12.2023  1.1.-31.12.2022 

       
Toiminnan rahavirta:      
 Liikeylijäämä +/- 233 748,31  -8 678,44 

 Poistot ja arvonalentumiset + 707 058,82  700 496,18 

 Rahoitustuotot ja -kulut +/- -81 689,73  -63 798,64 

Investointien rahavirta:      
 Investointimenot - -377 702,17  -582 299,65 

 Rahoitusosuudet investointimenoihin + 0,00  0,00 

 Pysyvien vastaavien luovutustulot + 0,00  0,00 

Toiminnan ja investointien rahavirta = 481 415,23  45 719,45 

       
Rahoituksen rahavirta:      
       
Lainakannan muutokset      

 Pitkäaikaisten lainojen vähennys kunnalle - -100 000,00  -100 000,00 

 Lyhytaikaisten lainojen muutos kunnalta +/- 0,00  0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset      
 Saamisten muutos kunnalta +/- -138,34  1 455,53 

 Saamisten muutos muilta +/- -76 100,53  35 363,40 

 Korottomien velkojen muutos kunnalta +/- 93 288,41  -142 211,20 

 Korottomien velkojen muutos muilta +/- -43 125,31  43 622,82 

Rahoitustoiminnan nettokassavirta = -126 075,77  -161 769,45 

       
Rahavarojen muutos = 355 339,46  -116 050,00 

       
Rahavarojen muutos:      
Kassavarat 31.12.  778 636,27  423 296,81 

Kassavarat 1.1.  423 296,81  539 346,81 

Rahavarojen muutos  355 339,46  -116 050,00 

      
Rahoituslaskelman tunnusluvut:     

      
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuoden ajalta, 1.000 
€ -4 852  -4 815 

Investointien tulorahoitus, %  227,5 %  107,9 % 

Lainanhoitokate    0,7 

Kassan riittävyys  157  72 

Quick ratio  2,9  2,1 

Current ratio  2,9  2,1 
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Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä viiden vuoden aikana kuvaa, paljonko rahavir-
rasta on jäänyt lainojen lyhennyksiin ja kassa vahvistamiseen tilinpäätösvuoden ja sitä edeltä-
neiden neljän vuoden aikana. Omarahoitusvaatimus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä 
tilinpäätösvuonna on positiivinen. 

Investointien tulorahoitus-% kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenosta on ka-
tettu varsinaisella tulorahoituksella (ylijäämä ilman poistoja). 

Lainanhoitokate kertoo tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lyhennysten 
maksuun. Tulorahoitus riittää tähän, jos tunnusluku on 1 tai suurempi. 

Kassan riittävyys (pv) kuvaa maksuvalmiutta eli kassan riittävyyttä päivissä. Tunnusluku saa-

daan jakamalla vuoden lopun rahavarat vuoden kassastamaksuilla ja kertomalla tulos 365:llä. 

Quik ratio eli maksuvalmiussuhde kertoo, miten hyvin lyhytaikaisesti sidotuilla varoilla pysty-

tään kattamaan lyhytaikaiset velat. Lyhytaikaisilla sidotuilla varoilla tarkoitetaan rahavaroja ja 

lyhytaikaisia saamisia. Lyhytaikaisilla veloilla tarkoitetaan lyhytaikaista vierasta pääomaa ilman 

saatuja ennakoita. Tunnusluvun luokitteluasteikko: hyvä = yli 1; tyydyttävä = 0,5-1; heikko = 

alle 0,5.       

Current ratio eli käyttöpääomasuhde kertoo nopeakiertoisen omaisuuden ja nopeakiertoisten 

velkojen suhteen. Nopeakiertoinen omaisuus = vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset saamiset + ra-

hat ja pankkisaamiset. Nopeakiertoiset velat koostuvat lyhytaikaisesta vieraasta pääomasta 

ilman saatuja ennakoita. Tunnusluvun luokitteluasteikko: hyvä = yli 2; tyydyttävä = 1-2; heikko 

= alle 1.  
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Tase ja sen tunnusluvut 

 

  VASTAAVAA    31.12.2023      31.12.2022   

                        

  PYSYVÄT VASTAAVAT                    

                        

  Aineettomat hyödykkeet                    

   Aineettomat oikeudet    22 263,77   22 263,77      29 811,29  29 811,29   

                        

  Aineelliset hyödykkeet                    

   Rakennukset    5 316 222,57          5 538 175,53     

   Kiinteät rakenteet ja laitteet    4 778 009,28          4 759 241,37     

   Koneet ja kalusto    1 502 687,96          1 624 672,04     

   Ennakkomaksut ja kesken-                    

   eräiset hankinnat    0,00   11 596 919,81      0,00  11 922 088,94   

                        

  Sijoitukset                    

   Muut saamiset    156 260,00   156 260,00      152 900,00  152 900,00   

                        

                        

  VAIHTUVAT VASTAAVAT                    

                        

  Saamiset                    

                        

   Lyhytaikaiset saamiset:                    

   Myyntisaamiset    670 742,97          610 297,96     

   Lainasaamiset    0,00          0,00     

   Muut saamiset    63 259,68          63 121,34     

   Siirtosaamiset    30 982,82   764 985,47      15 327,30  688 746,60   

                        

                        

  Rahat ja pankkisaamiset        778 636,27        423 296,81   

            13 319 065,32        13 216 843,64   

                            

               
  VASTATTAVAA    31.12.2023      31.12.2022   

                        

  OMA PÄÄOMA                    

                        

  Peruspääoma    2 556 841,95          2 556 841,95     

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä    4 642 545,93          4 715 023,01     

  Tilikauden yli-/alijäämä    152 058,58   7 351 446,46      -72 477,08  7 199 387,88   

                        

                        

  VIERAS PÄÄOMA                    

                        

  Pitkäaikainen vieras pääoma                    

   Lainat kunnalta    700 000,00          800 000,00     

   Muut pitkäaikaiset velat    4 727 642,92   5 427 642,92      4 699 196,20  5 499 196,20   

                        

  Lyhytaikainen vieras pääoma                    

   Lainat kunnalta    100 000,00          100 000,00     

   Ostovelat    67 071,27          138 659,43     

   Muut lyhytaikaiset velat    315 620,66          220 563,82     

   Siirtovelat    57 284,01   539 975,94      59 036,31  518 259,56   

            13 319 065,32        13 216 843,64   

                            

               

  Taseen tunnusluvut:             

  Omavaraisuusaste, %     55,2 %      54,5 %  

  Suhteellinen velkaantuneisuus, %     280,1 %      286,1 %  

  Kertynyt ylijäämä, 1.000 €     4 795      4 643  

  Lainakanta, 1.000 €     800      900  
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Omavaraisuusaste kuvaa oman pääoman prosenttiosuutta taseen loppusummasta ilman saa-

tuja ennakoita. Suhteellinen velkaantuneisuus kertoo, kuinka suuri prosenttiosuus vuoden 

käyttötuloista (liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot) tarvitaan vieraan pääoman takaisinmak-

suun. Vieraaseen pääomaan kuululuvat myös liittymismaksut, jotka sisältyvät kohtaan muut 

pitkäaikaiset velat. Velat ja vastuut käyttötuloista on muuten sama kuin suhteellinen velkaan-

tuneisuus, mutta siinä huomioidaan vieraan pääoman lisäksi myös vuokravastuut. Kertynyt yli-

jäämä osoittaa, paljonko liikelaitoksella on kertynyttä ylijäämää tulevien vuosien liikkumava-

rana.  

Johtokunnan esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 

Johtokunta esittää, että tilikauden ylijäämä 152 058,58 euroa jätetään taseeseen yli-/ alijäämän 

tilille. 
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5 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 
   Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista kunnan tilinpäätöksessä 

Poistoajat vuosina, poistomenetelmänä tasapoisto      

        
Sovelletaan vuonna 2013 ja sen jälkeen hankittuihin investointeihin 

      

Aineettomat hyödykkeet:      

Kehittämismenot 2 - 5 vuotta* 

Aineettomat oikeudet 5 - 20 vuotta* 

Muut pitkävaikutteiset menot      

  Atk-ohjelmistot 2 - 5 vuotta* 

  Muut 2 - 5 vuotta* 

        

Aineelliset hyödykkeet:      

Maa- ja vesialueet ei poistoaikaa 

Rakennukset ja rakennelmat:      

  Hallinto- ja laitosrakennukset 20 - 50 vuotta 

  Talousrakennukset 10 - 20 vuotta 

  Asuinrakennukset 30 - 50 vuotta 

        

Kiinteät rakenteet ja laitteet      

  Muut maa- ja vesirakenteet 15 - 30 vuotta 

  Kaukolämpöverkko 20 - 30 vuotta 

  Sähköjohdot, muuntoasemat, ulkovalaistuslaitteet 15 - 20 vuotta 

  Puhelinverkko, keskusasema ja alakeskukset 10 - 12 vuotta 

  Muut putki- ja kaapeliverkot 15 - 20 vuotta 

  Sähkö-, vesi- yms. laitosten laitoskoneet ja laitteet 10 - 20 vuotta 

  Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet 15 - 20 vuotta 

        

Koneet ja kalusto      

  Muut kuljetusvälineet 4 - 7 vuotta 

  Muut liikkuvat työkoneet 5 - 10 vuotta 

  Muut raskaat koneet 10 - 15 vuotta 

  Muut kevyet koneet 5 - 10 vuotta 

  Atk-laitteet 3 - 5 vuotta 

  Muut laitteet ja kalusteet 3 - 5 vuotta 

        

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat ei poistoaikaa 

    
Pysyvien vastaavien sijoitukset  
Osakkeet ja osuudet ei poistoaikaa 

*) erityisestä syystä voi olla enintään 20 vuotta 

Valtuusto hyväksyy hyödykeryhmäkohtaiset poistoaikojen ala- ja ylärajat ja muut mahdolliset 

perusteet. Valtuuston hyväksymien perusteiden pohjalta johtokunta hyväksyy hyödykekohtai-

set poistosuunnitelmat. Johtokunta on delegoinut tämän päätösvallan vesihuoltopäällikölle. 
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Tasetta koskevat liitetiedot 
 

Pysyvät vastaavat   Menojäännös Lisäykset 
Vähennyk-
set Poistot 

Menojään-
nös 

      31.12.2022       31.12.2023 

Aineettomat hyödykkeet 29 811 0 0 7 548 22 264 

Aineettomat oikeudet 29 811 0 0 7 548 22 264 

Aineelliset hyödykkeet 11 922 089 374 342 0 699 511 11 596 920 

Rakennukset  5 538 176 0 0 221 953 5 316 223 

Kiinteät laitteet ja rakenteet 4 759 241 320 893 0 302 125 4 778 009 

Koneet ja kalusto  1 624 672 53 449 0 175 433 1 502 688 

Pysyvien vastaavien saamiset 152 900 3 360 0 0 156 260 

Pysyvät vastaavat yhteensä 12 104 800 377 702 0 707 059 11 775 444 

 

Saamiset tytäryhteisöiltä            

ja kuntayhtymiltä   Pitkäaikaik Lyhytaikaik. Pitkäaikaik. Lyhytaikaik. 

        2023 2023 2022 2022 

Saamiset tytäryhteisöiltä           

Myyntisaamiset   0 27 444 0 33 845 

Lainasaamiset   0 0 0 0 

Muut saamiset   0 0 0 0 

Siirtosaamiset   0 0 0 0 

Yhteensä    0 27 444 0 33 845 

          

Saamiset jäsenkuntayhtymiltä       

Myyntisaamiset   0 0 0 1 136 

Lainasaamiset   0 0 0 0 

Muut saamiset   0 0 0 0 

Siirtosaamiset   0 0 0 0 

Yhteensä    0 0 0 1 136 

          

Kaikki yhteensä   0 27 444 0 34 981 

                

        

 

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät       

        2 023 2 022   

Lyhytaikaiset siirtosaamiset      

Työterveyshuollon Kela-korvaus   2 179   

Avustus hankkeelle    13 148   

Keha-keskuksen avustus  30 983    

         

Yhteensä       30 983 15 327   
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Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät       

        2 023 2 022   

Lyhytaikaiset siirtosaamiset         

Lomapalkkavelka     57 284 59 036   

 

Oman pääoman erittely         

         

        2023   2022 

Peruspääoma 1.1.     2 556 842   2 556 842 

  Lisäykset   0  0 

  Vähennykset  0  0 

Peruspääoma 31.12.   2 556 842  2 556 842 

         

Ylijäämä 1.1.   4 642 546  4 715 023 

  Tilikauden yli-/alijäämä  152 059  -72 477 

Ylijäämä 31.12.   4 794 605  4 642 546 

         

Oma pääoma yhteensä   7 351 447   7 199 388 

 

Muiden pitkäaikaisten velkojen erittely       

        2023   2022 

Muut pitkäaikaiset velat      

Liittymismaksut   4 727 643  4 699 196 

Muut velat   0  0 

         
Muut pitkäaikaiset velat yh-
teensä   4 727 643   4 699 196 

       

       

Vieras pääoma tytäryhteisöille 2023 2023 2022 2022 

ja kuntayhtymille   Pitkäaik. Lyhytaik. Pitkäaik. Lyhytaik. 

Velat tytäryhteisöille:      

Saadut ennakot  0 0 0 0 

Ostovelat  0 29 613 0 20 368 

Muut velat  0 0 0 0 

Siirtovelat  0 0 0 0 

Yhteensä   0 29 613 0 20 368 

         

Velat tytäryhteisöille:      

Saadut ennakot  0 0 0 0 

Ostovelat  0 0 0 0 

Muut velat  0 0 0 0 

Siirtovelat  0 0 0 0 

Yhteensä   0 0 0 0 
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Henkilöstöä koskevat liitetiedot 

 

Henkilöstökulut           

        2023   2022 

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan 388 816  419 061 

Henkilöstökuluja aktivoitu aineettomiin ja     

aineellisiin hyödykkeisiin  12 707  0 

Henkilöstökulut yhteensä   388 816   419 061 

       

       

Vakinaisen henkilöstön lukumäärä 31.12       

        2023   2022 

        7   8 

 

Vakuuksia, vastuusitoumuksia ja taseen ulkopuolisia järjestelyjä koskevat liitetiedot 

 

Muut vuokravastuut         

        2023   2022 

        51 424   51 424 
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4 TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS JA TILINTARKASTUSMERKINTÄ 

 

Keuruulla 14.3.2024 

 

KEURUUN VESI LIIKELAITOKSEN JOHTOKUNTA 

 

 

___________________________  __________________________ 

 

___________________________  __________________________ 

 

___________________________  __________________________ 

 

 

TILINTARKASTUSMERKINTÄ 

 

Keuruulla ___ . ___ 2024 

 

KPMG Oy Ab 

tilintarkastusyhteisö 

 

___________________________ 

Elina Pesonen 

tilintarkastaja KHT, JHT 

 

 


